
566550

566600

566650

566650

566700

566700

566750

566750

566800

5349750

5349800

5349950

5350000

566600

566800

5349750

5349800

5349900

5349900

5349950

5350000

WASSERMÜLLER ULM GMBH
INGENIEURBÜRO

Sanierung der Wasserleitung im Grubenweg

Stadt Erbach

Erbach
Dellmensingen

Alb-Donau-Kreis

Stadtteil

Stadt

Bauherr:

Lageplan - Ausschreibung

24 030 377-2 71 875 1:250-

Wasserversorgung

Straßenbau, Ingenieurvermessung

Beratende Ingenieure, Sachverständige,

Bauvorhaben:

Index

Lage:

Siedlungswasserwirtschaft,

Anerkannt, der Bauherr:

eMail: info@wassermueller.de
Telefax (0731) 96687-99
Telefon (0731) 96687-0

Fertigung

www.wassermueller.de

Hörvelsinger Weg 44
89081 Ulm

Beilage

Datum Bearbeiter IndexÄnderung

B

A

C

D

Auftrag K:\Erbach\Dellmensingen\WL-Grubenweg\GG\Grubenweg.PAR
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